
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2020 року №1753

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2020 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1753

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7170163 666110

Дорошева Тереза-Анастасія Іванівна 52034248 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0353517 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

151,066

2 7228041 666110

Зборівець Ірина Сергіївна 52040375 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0322955 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

163,914

3 7789166 666110

Шарко Софія Ростиславівна 52028405 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035200 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

160,586

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1753

091 Біологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7922302 714073

Андріїв Рома Михайлівна 51912525 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0220404 Біологія 163,098

2 7816073 714073

Буцяк Марта Володимирівна 52028281 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0014773 Біологія 154,916

3 7505309 714073

Град Мар`яна Степанівна 52036277 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0162158 Біологія 170,73

4 7365921 714073

Добрюк Павло Костянтинович 51793857 PH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0119440 Біологія 161,569

2



5 7911357 714073

Домашовець Анна-Марія Ярославівна 52032465 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0185403 Біологія 163,551

6 7807380 714073

Ільо Віталія Михайлівна 52040114 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143387 Біологія 122,604

7 8145252 714073

Кокот Єлизавета Володимирівна 51804666 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0224335 Біологія 157,204

8 7788212 714073

Кузик Уляна Андріївна 52028311 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0081590 Біологія 159,909

9 7739745 714073

Кухарець Катерина Олександрівна 51978365 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164328 Біологія 165,424

10 7261957 714073

Лавна Софія Василівна 52036182 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0338816 Біологія 157,116

11 7650602 714073

Ленартович Віктор Олегович 52038035 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0010575 Біологія 146,982

12 8184493 714073

Лис Тетяна Андріївна 52033519 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0016841 Біологія 151,898

13 8091710 714073

Малай Ольга Володимирівна 52035290 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0362311 Біологія 154,25

14 7456422 714073

Мартинюк Юлія Юріївна 51937555 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0295169 Біологія 169,065

3



15 7421382 714073

Надич Василина Володимирівна 52038895 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0226525 Біологія 149,61

16 7432103 714073

Олексюк Нестор Олегович 51910632 BA 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0351187 Біологія 154,326

17 7661254 714073

Опришко Вікторія Андріївна 52038577 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0137663 Біологія 169,111

18 7748632 714073

Перець Віта Андріївна 52034208 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189165 Біологія 160,222

19 7309074 714073

Прихід Іванна Андріївна 52040243 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0129938 Біологія 152,796

20 7906397 714073

Саламовська Анна Володимирівна 51971755 BK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0177629 Біологія 165,007

21 7555704 714073
Скрипець Діана Романівна 50585247 BK 30.06.2018 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002389; 
0340673

Біологія 149,714

22 7314262 714073

Шестак Олена-Марія Іванівна 52037731 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0352867 Біологія 164,3

23 7301101 714073

Шульган Ростислав Андрійович 51180699 BK 24.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099981 Біологія 136,272

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «12»  вересня 2020 року 
№ 1753

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7249660 743995

Грицак Валентина Павлівна 51287008 BK 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0135996 Екологія 142,698

2 7502711 743995

Кузич Олег Романович 52031250 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0252815 Екологія 145,448

3 7722531 743995
Прихідько Анастасія Іванівна 49460710 BA 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0352551 Екологія 140,964

5


